



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Jesteśmy różni, ale zawsze równi!

Równość to nie tylko idea – to siła napędowa nowoczesnych społeczeństw, która burzy bariery, otwiera drzwi do nowych możliwości i pozwala w pełni wykorzystać nasz potencjał. Jak jest ona rozwijana w praktyce przy wykorzystaniu Funduszy Europejskich? Odpowiedź w najnowszym e-magazynie „Nasz Region”.

O nastawieniu polskiego społeczeństwa do kwestii równości szans, sytuacji kobiet na rynku pracy i wpływie polityki równościowej na gospodarkę [rozmawiamy z prof. UAM dr hab. Iwettą Andruszkiewicz](#), Dyrektorką Centrum Badań nad Partycypacją Kobiet w Przestrzeni Publicznej UAM. Dzielimy się też inspirującymi [historiami kobiet ze Środy Wielkopolskiej](#), które wzięły sprawy w swoje ręce i stawiają na zawodowy rozwój. O tym, że różne drogi prowadzą do równości przekonuje też projekt firmy SENSE Consulting, o którym piszemy w artykule [„Równość zaczyna się od działania”](#).

W numerze sporo uwagi poświęcamy również edukacji włączającej i neuro różnorodności. Zaglądamy m.in. [do gminy Czajków](#), która zmienia szkolną rzeczywistość, dostosowując ją do potrzeb wszystkich uczniów. Dzielimy się również dobrymi praktykami z zakresu neuroinkluzywnej urbanistyki, która udowadnia, że przestrzeń miejska może uwzględniać potrzeby wszystkich, bez względu na sposób, w jaki odbierają świat.

W nowym wydaniu e-magazynu „Nasz Region” zaglądamy do Leszna i Kalisza, gdzie Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta wspiera mieszkańców w kryzysie bezdomności. Przedstawiamy też niezwykle ważny społecznie projekt z Wielkopolski Wschodniej. O szczegółach przedsięwzięcia, w ramach którego powstało m.in. nowoczesne centrum wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami, dowiesz się [tu](#).

Realizatorów unijnych projektów zachęcamy do udziału w [nowych konkursach](#), a wszystkich chętnych do śledzenia online obrad Dorocznego Dialogu Politycznego, który w tym roku odbędzie się w dniach 24-25 czerwca w Koninie. Co będzie tematem rozmów? [Czytaj](#).

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Czytaj e-magazyn „Nasz Region” i bądź na bieżąco.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie